2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]28 февраля 2020 года

	№
	124/989-4

	г. Андреаполь

[bookmark: sub_6357]Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №17  с правом решающего голоса
Д.Б. Златарова
На основании личного письменного заявления об освобождении
от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №17 Андреапольского района Тверской области и выходе из состава участковой избирательной комиссии Д.Б. Златарова, предложенного
для назначения в состав участковой избирательной комиссии Советом депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района Тверской области, в соответствии со статьями 22, 26, 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Освободить Златарова Дмитрия Борисовича от  обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №17 Тверской области с правом решающего голоса.
1.  Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №17 Тверской области, выданное на имя Златарова Дмитрия Борисовича.
1.   Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №17.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением пунктов 3-4 настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко